

Sundglimt Nyt

Sundbakken, september 2024

Efterår 2024

Det kan være lidt svært at finde ud af, om der er sommer eller efterår, sådan som vejret arter sig for tiden, men på solens gang kan man godt fornemme, at efteråret nærmer sig; det bliver lidt for tidligt mørkt om aftenen, og de, der står tidligt op om morgenen, har nok også bemærket, at det ikke længere er så lyst, når de begynder på dagens opgaver. Men hvorom alting er, så er det dejligt, når vejret viser sig fra den mere sommerlige side. Regn og rusk kan vi hurtigt få nok af.

Denne udgav af Sundglimt Nyt dækker faktisk over 2 bestyrelsesmøder, da der ikke var vigtige emner fra bestyrelsesmødet i august.

Udskiftning af gummilister i vinduer

Som det vist er alle bekendt, har vi gennemført en opgave med at udskifte alle 'trætte' glaslister i vinduerne. Denne opgave er afsluttet onsdag den 11 september, og der vil for indeværende ikke blive fortaget yderligere fra foreningens side vedrørende listeudskiftning og justering ved døre og vinduer med mindre dette aftales individuelt mellem bestyrelsen og den enkelte andelshaver.

Igangsættelse af det nye affaldssorteringssystem.

Det nye affaldssorteringssystem har efterhånden spøgt længe i kulissen, og nu nærmer overgangen sig så. Horsens Kommune har identificeret et tidsvindue, hvori skiftet skal ske og bestyrelsen har besluttet, at vi skifter til det nye sorteringssystem fredag den 29. september.

Der er allerede fra Kommunens side omdelt informationsmateriale om, hvordan affald for fremtiden skal sorteres. Hele affaldssorteringen, og måden det skal ske på, er en politisk beslutning som man kan være meget uenig i, men det ændrer ikke ved, at vi skal følge de opstillede retningslinier.

Som tidligere informeret vil den nye affaldssortering blive etableret hos os, som det fremgår efterfølgende

Affaldskategori	Ny ordning fra september 29.
Restaffald	Nuværende affaldsstation
Madaffald (i grønne poser)	Nuværende affaldsstation
Glas/metal	Nuværende affaldsstation
Mad og drikkekartoner	Nuværende papiraffaldsstation
Plast	Nuværende papiraffaldsstation
Tekstilaffald (i røde poser)	Container i gl. skralderum i nr. 12
Papir/pap	Container i gl. skralderum i nr. 12
Bølgepap	Container i gl. skralderum i nr.12
Farligt affald inkl. batterier	Spand i gl. skralderum I nr. 14

Der vil komme yderligere oplysninger i perioden op til den besluttede igangsættelsesdato den 27. september, men indtil da, skal affald sorteres, som vi plejer at gøre det.

Sundglimt Nyt

Parkering med 2 biler

Vi har tidligere i dette informationsdokument forsøgt at henstille til, at de andelshavere, der har to biler bruger gæsteparkeringen til den ene af bilerne da antallet af parkeringspladser foran begge bygninger er ret begrænsede. Det forekommer, at denne henstilling ikke efterleves, og vi vil derfor endnu engang bede alle med 2 biler eller flere om at tage det nødvendige hensyn til øvrige andelshavere og kun benytte parkeringspladserne foran bygningerne til den ene af deres biler.

Cykelstativ ryddes for gamle cykler

I cykelstativet ved nr. 12 er der henstillet cykler, som tilsyneladende ikke bruges regelmæssigt, da de har været punkterede gennem længere tid. Vi har ikke kendskab til hvem, der ejer disse cykler, og vi vil derfor benytte lejligheden til at gøre opmærksom på, at cykelstativet ikke er beregnet som henstillingsplads for cykler, som ikke regelmæssigt bruges. Vi har behov for, at ejerne til de cykler, der er henstillet i cykelstativet tilkendegiver deres ejerskab overfor et af bestyrelsesmedlemmerne, senest inden havedagen den 26. oktober, da cyklerne efterfølgende ellers vil blive fjernet fra cykelstativet.

Klipning af foreningens små græsplæner

Udover den store græsplæne ved nr. 12, som klippes af 2 Husqvarna moverer, har forening 5 små græsplæner, som klippes manuelt med traditionel plæneklipper plus kantklipper i nødvendigt omfang. Denne opgave varetages på skift af 4 personer. Desværre har 2 af de eksisterende 4 personer meldt fra til sæson 2025, og der skal derfor findes 2 nye personer, der vil deltage i løsningen af denne plæneklipperopgave. Alle er nok bekendt med, at klippeopgaven for indeværende varetages af Joan, Poul, Herdis og Gurli og interesserede kan henvende sig til en af dem for en nærmere beskrivelse af opgavens omfang, og hvordan den for indeværende bliver løst; efterfølgende kan interesserede henvende sig til et af bestyrelsens medlemmer.

På bestyrelsens vegne

Svend Iversen

Formand A/B Sundglimt